2

	ПРОЕКТ

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об изменении текста проекта федерального закона № 1102956-6 "О внесении изменения в статью 92 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации", внесенного в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Законодательным Собранием Приморского края

В соответствии пунктом 6 статьи 112 Регламента Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, по предложению Комитета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по образованию и науке Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить текст проекта федерального закона № 1102956-6
"О внесении изменения в статью 92 Федерального закона "Об образовании
в Российской Федерации", внесенного в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Законодательным Собранием Приморского края.
2.Направить измененный текст указанного проекта федерального закона с новым наименованием "О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации (прилагается).

3.Назначить официальным представителем Законодательного Собрания Приморского края при рассмотрении законопроекта
в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации председателя Законодательного Собрания Приморского края Ролика Александра Ивановича.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

             А.И. Ролик
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания по

социальной политике и

защите прав граждан